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Höststädning

Dags för höststädning!
Lördagen den 12:e november kör vi höststädning mellan 10.00–13.00, vi krattar löv och fixar runt våra hus. Vi delar upp 
åtagandena där vi detta år även tar ett tag i tvättstugan. Det kommer som vanligt att finnas möjlighet att bli av med  
grovsopor som vi kör iväg till lövsta i hyrd lastbil, observera att om ni vill slänga grovsopor så går bilen 12.00. 
Städningen avslutas som vanligt med lite häng runt grillen med kaffe och några goda korvar. Om någon har några idéer om 
något annat vi borde titta över är ni välkommna att meddela oss i styrelsen via mail innan.

Tvättstugan har ännu en gång utsatts för vandalisering i form av att ”linorna” som nöd-
öppnar maskinerna vid strömavbrott har ryckts bort, vilket gör att maskinerna inte går att 
nödöppna längre. Det är inte första gången detta inträffar och kostar föreningen varje gång. 
Vi har förstått att detta beror på att maskinerna blir strömlösa efter tvättidens slut och då 
inte går att öppna på vanligt sätt om tvätt har lämnats i maskinen. I och med att detta är 
ett återkommande problem har vi nu tvingats komma med en lösning av detta och beslutat 
att det kommer att sättas tidlås på dörren till tvättstugan som låser vid 22.00 vardagar och 
19.00 helger. Den som ”glömmer” tvätt i maskinerna efter tvättidens slut får hädanefter 
ta ut den nästföljande dag. En tråkig lösning, men det är ett återkommande problem som 
kostar pengar i onödan.

Sophanteringen kostar varje månad ca 1000–2000 kronor extra på grund av felsorterat/
felslängt. Matsopor sorteras i avsedda papperspåsar som vi placerar i avsedda skåp.  
Hämtningen av detta matavfall är kostnadsfri och borde göra att föreningen sparar pengar. 
Här sker upprepade övertramp med att hushållssopor i plastpåsar slängs tillsammans med 
matsopor vilket föranleder ständiga onödiga kostnader för föreningen!

Matavfallspåsar finns att hämta i tvättstugan.
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